
JAVA BACKEND VÝVOJÁŘ - SPRING, HIBERNATE
 60 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Menší česká společnost působící již několik let na mezinárodním trhu hledá nového kolegu pro vývoj
komplexních informačních systémů v oblasti zdravotnictví. Náš software patří mezi nejvyužívanější produkty
především mezi menšími, zpravidla soukromými, klinikami a lékařskými ordinacemi. Základem tak musí být
co nejsnadnější ovládání systémů pro uživatele a zároveň důraz na maximální bezpečnost uložených dat a
jejich stálou dostupnost. Hledáme tak vývojáře se zápalem pro modernější technologie a chutí vyvíjet v
cloudech.

Náplň práce
vývoj informačních systémů pro evidenci a správu zdravotnických karet a pacientů  
návrh vlastních inovativních řešení i spolupráce s ostatními kolegy na vývoji stávajících  
práce především na serverové části aplikací  

Požadavky
komerční praxe ve vývoji aplikací v Javě  
znalosti a zkušenosti se Spring a Hibernate  
znalost jazyka SQL pro práci s databázemi  
výhodou zkušenost s vývojem frontendu (schopnost přečíst kód)  
výhodou zkušenost s webovými službami (REST)  

Nabízíme
příjemné pracovní prostředí rodinného charakteru  
práci na zajímavém produktu  
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
stravenky  
občerstvení na pracovišti  
možnost full Home-office  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


